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RESOLUCIÓN, DE 6 DE ABRIL DE 2022, DEL TRIBUNAL DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE INGENIEROS DE MONTES 
DEL ESTADO, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 17 DE JUNIO DE 2021, POR 
LA QUE SE PUBLICA EL LISTADO Y LAS CALIFICACIONES DE LOS ASPIRANTES 
QUE HAN SUPERADO EL CUARTO EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN, ASÍ 
COMO LA FASE DE OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO POR EL SISTEMA 
GENERAL DE ACCESO LIBRE. 

 

 

De acuerdo con lo establecido en el apartado 8 de las Bases Específicas que figuran en 
la Resolución de 17 de junio de 2021, de la Subsecretaría, por la que se convoca 
proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción 
interna, en el Cuerpo de Ingenieros de Montes del Estado (BOE de 1 de julio), el Tribunal 
ha adoptado los siguientes acuerdos: 

PRIMERO. Publicar el listado y las calificaciones de los aspirantes que han superado el 
cuarto ejercicio de la fase de oposición del proceso selectivo por el sistema general de 
acceso libre, como Anexo I a la presente Resolución. 

SEGUNDO. Publicar, finalmente, la relación nominativa de los aspirantes que han 
aprobado la fase de oposición del proceso selectivo, por orden de puntuación, de 
acuerdo con lo dispuesto en el artículo 22 del Reglamento General de Ingreso del 
Personal al servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado mediante el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo. 

El tribunal elevará esta relación al Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto 
Demográfico, a los efectos de su publicación en el Boletín Oficial del Estado. 

A los efectos previstos en las Bases Específicas de la Convocatoria, el Tribunal 
notificará la presente Resolución al órgano gestor, para su publicación en la página web 
del Ministerio para la Transición Ecológica y Reto Demográfico. 

 

 

(Firmado electrónicamente) 

LA PRESIDENTA 

 

Blanca Aramburu Zumárraga 
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ANEXO I 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CUARTO 
EJERCICIO  

SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE 

 

TURNO ORDINARIO 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

CUARTO EJERCICIO 

***1729** ALCÁZAR MAZO, PEDRO 23,18 

***3994** ALVAREZ MORENO, MARTA 22,52 

***9302** CADENAS ESTEBAN, MARCIAL 20,05 

***3816** HERRERO RODRIGUEZ, ELENA 20,00 

***3593** INOGÉS GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 25,19 

***2387** LOZANO ENGUITA, MARIO 22,21 

***4223** PASALODOS TATO, MARIA DOLORES 26,93 

***3734** ROLDAN ZAMARRON, ASUNCION 23,16 

***8865** TORO GONZALEZ, DANIEL 24,94 

***8593** URIVELARREA GARCIA, PABLO 21,60 

***0718** UTRERA MATEO, MANUEL SERGIO 21,89 
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ANEXO II 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE 
OPOSICIÓN  

SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE 

 

TURNO ORDINARIO 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
PRIMER 

EJERCICIO 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

TERCER 
EJERCICIO 

CUARTO 
EJERCICIO 

TOTAL 

***1729** ALCÁZAR MAZO, PEDRO 20,89 27,86 33,37 23,18 105,30 

***3734** ROLDAN ZAMARRON, ASUNCION 19,97 30,85 28,86 23,16 102,84 

***3593** INOGÉS GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 20,95 26,77 29,11 25,19 102,02 

***3994** ALVAREZ MORENO, MARTA 15,03 29,10 31,81 22,52 98,46 

***8593** URIVELARREA GARCIA, PABLO 17,83 23,44 34,79 21,60 97,66 

***4223** PASALODOS TATO, MARIA DOLORES 15,22 25,03 28,89 26,93 96,07 

***8865** TORO GONZALEZ, DANIEL 16,20 24,68 28,51 24,94 94,33 

***3816** HERRERO RODRIGUEZ, ELENA 18,28 24,19 20,00 20,00 82,47 

***2387** LOZANO ENGUITA, MARIO 15,42 23,14 20,98 22,21 81,75 

***9302** CADENAS ESTEBAN, MARCIAL 21,21 20,11 20,16 20,05 81,53 

***0718** UTRERA MATEO, MANUEL SERGIO 16,91 19,92 20,76 21,89 79,48 
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